UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS, AMBIENTAIS E

BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOLOS E

QUALIDADE DE ECOSSISTEMAS
Rua Rui Barbosa, 710, Centro – Cruz das Almas – BA CEP 44.380-000

EDITAL DE SELEÇÃO 03-2016
PPGSQE (Turma 2017.1)

Resultado Final do Processo Seletivo

Código Nome do Candidato Classificação Final

03710453550 Ana Carolina Rabêlo Nonato 1º

05310702555 Isabella Santos Oliveira 2º

05024368592 Gilvanda Leão dos Anjos  3º

04851286597 Ludmila Gomes Ferreira 4º

05745531509 Claudinéia de Souza Souza 5º

04115334525 Benedito Rios de Oliveira 6º

05766764545 Evellyn Freire da Silva 7º

04250910580 Rhavena Rocha Pereira 8º

Atenciosamente,

Comissão de Seleção

Cruz das Almas, 16 de dezembro de 2016